sanctæ synodo apud Nicæam constitutæ per legatos Paschasinum Lucensem Bonifatium Basilium [52, 9] ep. 52, cf. 50, 30. 26. VII 451

sanctæ synodo apud Calchedonam habitæ [ad omnes episcopos qui Calchedonensi synodo interfuerunt 68, 22. 69, 11. 70, 30] ep. 64; *quæ princeps in notitiam uestram mittere dignabitur* 71, 2, cf. 68, 4. 69, 22. 70, 14. 83, 1. 85, 37. 106, 17. 108, 9. ep. 116 [in præfationis epimetro]. 21. III 453

Leo et sancta synodus quæ in urbe Roma conuenit, clero honoratis et plebi consistenti Constantinopolim ep. 19 per Epiphanium et Dionysium Romanæ ecclesiæ notarium [34, 12]. cf. 25, 10. 13. X 449

ciuibus Constantinopolitanis ep. 34, cf. 28, 25. 32. deest diei notatio

presbyteris diaconibus et clericis Constantinopolitanæ ecclesiæ ep. 101. 21. III 458

sanctæ synodo quæ apud Ephesum conuenit ep. 12 per legatos Iulium Renatum Hilarum [15, 32. 19, 18.] 13. VI 449

Eudociæ augustæ *de Palæstinis monachis* ep. 69. cf. p. 69, 32. 15. VI 453

Eutychi presbytero ep. 1. I. VI 448

Euxitheo cf. Basilio

dilectissimo filio Fausto presbytero Leo episcopus ep. 4. deest diei notatio

Fausto et Martino presbyteris et reliquis archimandritis ep. 10. 13. VI 449

Leo et sancta synodus quæ in urbe Roma conuenit, Fausto Martino Petro et Emmanuhel presbyteris et archimandritis Constantinopolitanis in domino salutem ep. 24. cf. 28, 16. 13. X 449

Martino et Fausto presbyteris ep. 27. 17. III 450

Fausto Martino Petro Manuheli etc. presbyteris et archimandritis et Iacobo diacono et archimandritæ a pari ep. 31 per legatos Abundium Aetherium Basilium Senatorem [ep. 32, 11. 2] 16. VII 450

Fausto et Martino presbyteris a pari ep. 33 per Maximinum comitem 33, 19. 9. XI 450 cf. Martino

Flauiano episcopo Constantinopolitano ep. 3. cf. 4, 10 et quæ exposui *Sitzungsber. d. Bayer. Akad. d. Wiss.* 1929, 5 p. 90. 18. II 449 (1)

F. episcopo Constantinopolitano ep. 6 per Rodanum [9, 3. 12]. 21. V 449 (2)

plenus per eum qui ad nos tuæ dilectionis portauit epistulas [Epist. Coll. H 5], *rescribimus* 9, 8 (3)

tomus de incarnatione [ep. 28 Ball.] in Coll. Nouariensi de re Eutycheis 5, per Iulium Renatum Hila-

rum legatos [6, 10. 8, 24. 16, 34. 19, 4], cf. 10, 1. 12, 15. 15, 9. 16, 9. 18, 18. 13. VI 449 (4)

Dioscorus eum in synodo Ephesena legi non permisit 19, 18. 24, 19. 156, 10

cum sufficienti paternarum auctoritatum instructione missus est ad Theodosium 32, 12. 33, 2. 46, 33. ep. 97 Ball. eius suscriptio ab Anatolio postulat 31, 7. missus est ad Pascasinum 46, 8. cf. *Abhandlg. d. Bayer. Akad. d. Wiss.* XXXII 6 p. 139